檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭佳淑

電話：06-3901090

傳真：06-2982354

電子信箱：js1038@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：府秘文字第1071163294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1163294A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉雲林縣麥寮鄉公所新建辦公廳舍已竣工，訂於本107

年10月18日至19日(星期四、五)進行「辦公廳舍搬遷作業

」，詳如說明，請查照並轉知所屬。

說明：

一、依據雲林縣麥寮鄉公所107年10月12日麥鄉行字第1070019

911號函辦理。

二、該所訂於107年10月18日至19日(星期四、五)進行「辦公

廳舍搬遷作業」，期間暫停對外服務，不便之處，尚祈見

諒。

三、107年10月22日(星期一)進駐新辦公廳舍辦公，新地址：

雲林縣麥寮麥津村中興路119號，電話代表號：05-69344

95。

四、107年10月21日(星期日)上午08時30分，舉行「雲林縣麥

寮公所新行政大樓落成啟用暨祈福典禮」活動，歡迎地

方各界蒞臨指導。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處文書科 2018-10-15
12:01:55